Sese compromisserunt et re vera e plenum et legitimum compromisum
fecerunt in nobiles viros Thomam de Nigro et Enricum Squarsaficum, ci-
ve[s] f Ianue, tamquam in eorum arbitros etcetera

in forma; abrenuncians; cum promissione scripta manu mei notarii in-
frascripti g.

// Et duret hinc ad tres menses proxime venturos inclusive.

Actum Ianue, in palacio Communis, ad bancum iuris domini vicarii
domini potestatis Ianue, anno Dominice Nativitatis MCCCCII, indicione
VIIII secundum cursum Ianue, die VI iunii, in terciis, testes Iohannes De-
monte de Garbania, taliator vestium, et Nicolinus de Pareto, formaiarius,
cives Ianue ad hec vocatis et rogatis.

a  procurator: corretto su procuratorio    b segue depennato: super    c segue depenna-

to: vers    d segue depennato: in    e re vera: lettura incerta    f danno da filza    g in for-
ma ... infrascripti: note aggiunte a margine.
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2

1409, gennaio 5, Genova

Giovanni dei signori di Lagneto riconosce di dovere la somma di cinque-
cento lire di genovini a Niccolò Gattilusio, signore di Enos, impegnandosi a
versare la cifra entro un anno a Morruele Doria quondam Luce, procuratore
del Gattilusio momentaneamente assente da Genova.

A.S.G., Notai antichi, cart. 479/I, cc. 24v-25r.

In Nomine Domini, amen. Iohannes de dominis de Lagneto, civis Ianue,
confessus fuit et publice ex certa presencia recognovit mihi notario infra-
scripto, tamquam publice persone officio publico stipulanti et recipienti vice
et nomine Morruelis quondam Luce de Auria, absentis a confectione huius in-
strumenti, infrascripto nomine a se eidem Morrueli de Auria tanquam procura-
tori et procuratorio nomine magnifici domini Nicolai Gatilusii, Enei domini,
dare teneri et dare et solvere debere libras quingentas ianuinorum, et sunt cau-
sa de scilicet pro racione una currenti quam dictus Iohannes de dominis de
Lagneto habere dixit cum dicto magnifico domino Nicolao Gatilusio, Enei
domino, renuncians exceptioni dicte quantitatis peccunie ut supra non teneri,
seu non debere et sic non esse et exceptioni doli, condicioni, sine causa vel ex
iniusta causa et omni alii iuri; quapropter ipse Iohannes, in solidum ut supra
tanquam principalis per se et heredes suos se obligando, et pro eo et eius pre-
cibus et mandato Casanus de Auria quondam Ansaldi et Antonius de Auria
quondam Filipi, cives Ianue, ibidem presentes tanquam fideiussores principa-
les utrumque et pro sua dimidia dicte quantitatis se obligando et pro heredes
eorum, et sic ipsi tres, scilicet dictus Iohannes in solidum pro tota quantitate
predicta et dicti Casanus et Antonius de Auria utrumque pro sua dimidia
dicte quantitatis, promiserunt mihi notario infrascripto, ut publice persone
predicte stipulanti vice et nomine dicti Morruelis de Auria procuratorio no-
mine predicto, et pro me notario eidem Morrueli, dicto procuratorio nomine,
dare et solvere in peccunia numerata libras quingentas ianuinorum hinc ad an-
num unum proximum venturum in civitate Ianue, alioquin pena dupli dicte
quantitatis solemni stipulacione prout supra promisam, qua pena soluta vel
non soluta firma maneant omnia predicta b et nichilominus dictam sortem li-
brarum quingentarum ianuinorum et penam Ianue, Saone, Pisis, Romanie et
ubicumque locorum et terrarum petitum fuerit per dictum Morruelem, dicto
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procuratorio nomine dicti magnifici domini, vel alium legitimum pro eo Mor-
ruele, dicto nomine c, promiserunt, stipulacione ut supra d solemni pro parti-
bus superius expresis, scilicet in solidum dictus Iohannes et utrumque et prin-
cipales et utrumque ipsorum Casani et Antonii pro sua dimidia principaliter,
unica tamen et integra solucione, se soluturos e eidem Morrueli, dicto nomine,
cum refectione item omnium damnorum, interesse et expensarum que prop-
terea fierent litis et extra, et pro inde et ad sic observandum ypotecavit et
obligavit eidem Morrueli, dicto procuratorio nomine, dictus Iohannes omnia
bona sua presentia et futura et corporabilia et incorporabilia f, // renunciantes
fori privillegio, conventioni e consuetudini terrarum et iuri de principali item,
ac omni alii iuri, et similiter dicti Casanus et Antonius ypotecaverunt et obli-
gaverunt eidem Morrueli, dicto nomine, omnia ipsorum bona presentia et
futura et corporabilia et incorporabilia, sub omnibus renunciationibus predic-
tis. Actum Ianue, in Bancis, ad bancum quod teneo ego notarius infrascriptus,
anno Dominice Nativitatis millesimo quadringentesimo nono, indictione
prima secundum cursum Ianue, die quinta ianuarii, hora paulo ante nonam,
presentibus testibus Martino Raybaldo speciario, Petro Parmario de Sancto
Romulo et Ugeto de Varcio censerio, civibus Ianue ad hec vocatis et rogatis.